
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

TỈNH BÌNH DƯƠNG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
 

Số:      /NQ-HĐND Bình Dương, ngày        tháng      năm 2024 

 

NGHỊ QUYẾT 

Về việc phê duyệt số lượng hợp đồng thực hiện công việc  

chuyên môn, nghiệp vụ trong đơn vị sự nghiệp công lập  

do Nhà nước bảo đảm chi thường xuyên thuộc lĩnh vực sự nghiệp  

giáo dục và đào tạo năm học 2024 - 2025 tỉnh Bình Dương 

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG 

KHÓA X - KỲ HỌP THỨ 17 (CHUYÊN ĐỀ) 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2022 của 

Chính phủ về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính 

và đơn vị sự nghiệp công lập; 

Xét Tờ trình số 3371/TTr-UBND ngày 28 tháng 6 năm 2024 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc hợp đồng thực hiện công việc chuyên môn, nghiệp vụ trong các 

đơn vị sự nghiệp công lập do Nhà nước bảo đảm chi thường xuyên thuộc sự nghiệp 

giáo dục và đào tạo năm học 2024 - 2025 tỉnh Bình Dương; Báo cáo thẩm tra số    

78/BC-HĐND ngày 21 tháng 8 năm 2024 của Ban Pháp chế; ý kiến thảo luận của 

đại biểu Hội đồng nhân dân tại kỳ họp. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Phê duyệt số lượng hợp đồng thực hiện công việc chuyên môn, 

nghiệp vụ trong các đơn vị sự nghiệp công lập do Nhà nước bảo đảm chi thường 

xuyên thuộc lĩnh vực sự nghiệp giáo dục và đào tạo năm học 2024 - 2025: 971 

hợp đồng. 

 Điều 2. Giao Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức triển khai thực hiện 

Nghị quyết này. 

Điều 3. Thường trực Hội đồng nhân dân, các Ban của Hội đồng nhân 

dân, các Tổ đại biểu và đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh giám sát việc thực hiện 

Nghị quyết này. 



2 

 

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Bình Dương khóa X, kỳ 

họp thứ 17 (chuyên đề) thông qua ngày 22 tháng 8 năm 2024 và có hiệu lực kể 

từ ngày thông qua./.  

Nơi nhận: 
- Ủy ban Thường vụ Quốc hội; Chính phủ; 

- Văn phòng: Quốc hội, Chính phủ; 

- Ban Công tác đại biểu - UBTVQH; 

- Các Bộ: Tài chính, Nội vụ; 

- Thường trực Tỉnh ủy; 

- Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh; 

- Thường trực HĐND, UBND, UBMTTQVN tỉnh; 

- Đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh; 

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh; 

- LĐVP: Tỉnh ủy, Đoàn ĐBQH&HĐND, UBND tỉnh; 

- Thường trực HĐND, UBND cấp huyện; 

- Trung tâm Công báo tỉnh Bình Dương; 

- Website, Báo, Đài PTTH Bình Dương; 

- Các phòng, App, Web; 

- Lưu: VT, Trg. 

CHỦ TỊCH 

 

 

              

 

 

 

Nguyễn Văn Lộc 

 


		2024-08-23T09:32:41+0700


		2024-08-23T09:44:57+0700


		2024-08-23T10:11:02+0700


		2024-08-23T16:00:03+0700


		2024-08-23T16:00:03+0700


		2024-08-23T16:00:03+0700


		2024-08-23T16:00:03+0700




